
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

  

 

PZP.262.40.2024.6.RGŚ                                                                           Olsztyn, 17.12.2024 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: DOSTAWA 

POLIELEKTROLITU DO WSPOMAGANIA PROCESU ODWADNIANIA OSADU 

PRZEFERMENTOWANEGO, znak postępowania PZP.262.40.2024.RGŚ 

 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, w oparciu 

o zapisy w CZĘŚCI I SIWZ. pkt. 2, ppkt 5) w przypadku nieosiągnięcia warunków granicznych określonych 

w pkt. 4) w czasie testów technicznych przez żadnego z Wykonawców – Zamawiający – informuje o 

ponownej możliwości przystąpienia do testów wszystkich zainteresowanych Wykonawców. Każdy 

zainteresowany Wykonawca ma możliwość drugiego podejścia do testów z dowolnym środkiem.   

Możliwość ponownego przystąpienia do testów odbędzie się w dniach 20 - 23  i 27 - 30 styczeń 2025 r. 

Ustalanie terminów prób technicznych dla Wykonawców odbędzie się w dni robocze w terminie  7 - 15 

stycznia 2025r.  

Termin badań technicznych należy ustalić z Zamawiającym za pomocą poczty elektronicznej z nw. osobami: 

• Małgorzata Tomczykowska - e-mail: tomczykowskam@pwik.olsztyn.pl 

• Malwina Pawłowiec – Studniarz - e-mail: burdonm@pwik.olsztyn.pl 

•  

Zamawiający ustala jednodniowe terminy badań technicznych dla jednej firmy. 

 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 12 lutego 2025r. 

 

Zamawiający skreśla dotychczasowy zapis i wstawia nowy w CZĘŚCI IX SIWZ ust.1: 

 

1. Termin składania ofert upływa 12 lutego 2025r. o godzinie 1000. 

 

Zmianie ulega również termin otwarcia ofert. Zamawiający skreśla zapis w CZĘŚCI X SIWZ ust.1 i w to miejsce 

wstawia: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 lutego 2025r. o godz.1030 za pośrednictwem platformy zakupowej.  

 
 

 

 

mailto:tomczykowskam@pwik.olsztyn.pl
mailto:burdonm@pwik.olsztyn.pl

